

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2025-0046/OMH
ze dne 07.04.2025

**„Demolice objektu a výstavba nového domova pro osoby se zdravotním postižením,
Boletice nad Labem, Děčín XXXI“**

smluvní strany

Objednatel: **statutární město Děčín**
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc. – primátor města
IČO: 00261238
DIČ: CZ 00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

a

Zhotovitel: **Metrostav DIZ, s.r.o**
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Statutární zástupce: Ing. Petr Ort, oblastní ředitel pro Ústecký kraj, závod 8, na
základě pověření
IČO: 25021915
DIČ: CZ 250 21 915
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-2529270237/0100

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen
„smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.04.2025 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2025-0046/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Demolice objektu a výstavba nového domova pro osoby se zdravotním postižením, Boletice nad Labem, Děčín XXXI**“.
2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 16.02.2025.
3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 15.01.2025 s ev. č. Z2025-003113. Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 17.02.2025 v 10:00 hod. Zadavatel rozhodl dne 11.03.2025 a následně bylo dne 12.03.2025 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Smlouva byla uzavřena 07.04.2025. Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 07.04.2025.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **2 063 992,48 Kč bez DPH**.
3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „**ZZVZ**“).
4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

5. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy	71 957 846,85
Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	2 063 992,48
Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH	74 021 839,33

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a 5 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 02.09.2025 usnesením č. RM 25 15 31 14.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

.....
Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 – SOD 2025-0046/OMH
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním

Objednatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Demolice objektu a výstavba nového domova pro osoby se zdravotním postižením, Boletice nad Labem, Děčín XXXI**“., která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.

Název objektu	méněpráce	vícepráce
ZL 01 - Přeložka el. sítě a provizorní přípojka	- 0,00	591 634,46
Celkem Kč bez DPH	- 0,00	591 634,46

Odůvodnění ZL 01 – Přeložka el. sítě a provizorní přípojka

V rámci vypracování projektové dokumentace bylo zjištěno, že elektrická přípojka sousedního rodinného domu je zavěšena na objektu Domova pro osoby se zdravotním postižením (dále jen „**DOZP**“) určeného k demolici. Přeložku měla zajistit společnost ČEZ Distribuce, a.s., s níž byla dne 20. 11. 2023 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí na realizaci přeložky.

Před předáním staveniště však bylo zjištěno, že projektová dokumentace vypracovaná společností ČEZ Distribuce, a.s. obsahuje závažný nedostatek – přeložka nezajišťovala náhradní napájení staveniště. Nové odběrné místo pro budoucí objekt bylo navrženo tak, že jej bylo možné realizovat až po dokončení spodní stavby, což by znemožnilo provedení demolice a dalších navazujících prací.

Demolici objektu DOZP bylo nutné realizovat v termínu stanoveném AOPK (březen–duben nebo září–říjen), aby byl zajištěn biologický dozor a potvrzena nepřítomnost chráněných druhů.

V návaznosti na tyto skutečnosti bylo nezbytné vypracovat nový návrh dočasné přeložky elektrické přípojky sousedního rodinného domu a zřízení dočasné staveništní přípojky a jejich provedení přímo v rámci probíhající stavby.

Tyto práce nebylo možné v době přípravy původní projektové dokumentace předvídat, jejich potřeba vyplynula až v průběhu přípravy a realizace stavby. Z hlediska technické návaznosti a koordinace je nezbytné, aby je provedl stávající zhotovitel, neboť jsou úzce provázány s demolicí a dalšími stavebními činnostmi.

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ

Níže uvedené změny jsou nezbytné, neboť při nezohlednění uvedených změn by plnění pro zadavatele nenaplněovalo smysl a účel zadání veřejné zakázky, jelikož se jedná o práce, které jsou neoddelitelné od ostatních prací, činností a dodávek. Jedná se o jeden prostor staveniště, kdy není možné, aby tyto změny nezbytné pro dokončení díla byly realizovány dodavatelem odlišným od současného zhotovitele, a to jak ve vztahu k provádění díla, tak i k následnému poskytování záruk v případě reklamací apod. Jedná se o práce, které jsou neoddelitelné od původních prací a jsou nezbytné pro dokončení bezpečného a provozuschopného díla. Tato změna je nezbytná pro dokončení předmětu plnění a pro jeho funkční a technické dokončení, kdy současně není možné změnu realizovat dodavatelem odlišným, a to primárně z technických důvodů. Zadání těchto prací jinému dodavateli **není technicky ani hospodářsky proveditelné**, neboť by vyžadovalo koordinaci s aktuálně prováděnými

pracemi, zpřístupnění prostoru jinému subjektu a neslo by riziko narušení návaznosti technologií i odpovědnosti za výsledné dílo. Změna v osobě dodavatele tak není možná, kdy současně případná změna v osobě dodavatele by zadavateli působila nepřiměřené obtíže a lze předpokládat, že by dané mělo za následek i nepřiměřené navýšení nákladů.

Veškeré méněpráce a vícepráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu ke změně. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2025. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

	Název položky	méněpráce	vícepráce
ZL 02	Záporové pažení	0,00	1 472 358,02
	Celkem	0,00	1 472 358,02

Odůvodnění ZL 02 – Záporové pažení

V průběhu realizace stavebních prací zhotovitel upozornil objednatele na chybu v projektové dokumentaci, kdy projektant při návrhu záporového pažení nezohlednil zatížení vznikající z provozu těžké stavební techniky v blízkosti pažení. Původně navržené řešení by proto neumožňovalo bezpečné provedení zemních prací a realizaci stavby v souladu s požadavky na bezpečnost a stabilitu konstrukce. V případě neprovedení změny by hrozilo bezprostřední riziko selhání konstrukce pažení, v důsledku čehož mohlo dojít k poškození techniky, sousedních objektů a mohlo být ohroženo zdraví a život pracovníků.

Bylo proto nezbytné vypracovat nový návrh záporového pažení. Dle upraveného výpočtu bylo nutné použít větší profily v menší osové vzdálenosti tak, aby pažení bezpečně přeneslo veškerá předpokládaná zatížení. Provedení úpravy pažení je **nezbytné** pro dokončení původního předmětu plnění. Bez provedené změny nelze řádně bezpečně provést práce.

Rozsah těchto změn nepřekračuje 30 % hodnoty původní veřejné zakázky.

V souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ se tyto dodatečné stavební práce nepovažují za podstatnou změnu závazku, protože změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů, zejména z důvodu nutnosti zajištění návaznosti a kompatibility s již realizovanými stavebními pracemi, provedenými původním zhotovitelem, který je detailně obeznámen s technickým řešením stavby a má odpovídající kvalifikaci a zkušenosti s realizací obdobných stavebních činností. Dále by změna dodavatele zadavateli způsobila závažné technické a organizační komplikace a vedla by k výraznému zvýšení nákladů, a to především v důsledku nutnosti nového zadávacího řízení, zdržení výstavby, rizika narušení technologické návaznosti a potenciálního nesouladu s již provedenými pracemi, což by mohlo negativně ovlivnit funkčnost a kvalitu celého stavebního díla.

Změna rozsahu těchto prací spočívá výlučně v navýšení množství již vysoutěžených položek, tedy v rozšíření plnění, které je svou povahou, účelem i technickým řešením zcela totožné s plněním původně sjednaným ve smlouvě. Jedná se o shodné plnění svou povahou, které vzniklo z důvodu nutné opravy původní projektové dokumentace.

Tímto je zdůvodněna nezbytnost doplnění rozsahu prací původnímu dodavateli bez nutnosti změny smlouvy jako podstatné.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem je nesporné, že změny nemění celkovou povahu díla.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH		71 957 846,85	
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	591 634,46	1 472 358,02	-
Méněpráce	-	-	-
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6	591 634,46	1 472 358,02	
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v %	0,82	2,05	
Změny dle odstavce 7 (saldo)	-		
Hodnota smlouvy včetně všech změn	74 021 839,33		

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací – ZL 01, ZL 02.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TER24-0111r03

Stavba: DOZP Boletice

KSO: 801 92 11

Místo: Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ŽELEZNÁ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

591 634,46

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	591 634,46	70 996,14

Cena s DPH

v

CZK

662 630,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:TER24-0111r03

Stavba:DOZP Boletice

Místo:Boletice nad Labem

Zadavatel:Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Datum:3. 2. 2025

Projektant:ŽELEZNÁ s.r.o.

Zpracovatel:Propos Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		591 634,46	662 630,60	
ZL 01	Provizorní přípojka elektro	591 634,46	662 630,60	STA
01	IZ-12-4002213_DC-Boletice,Spojenců 214,vNN,kNN	591 634,46	662 630,60	Soupis

za zhotovitele souhlasí

dne:

za objednatele souhlasí

dne:

za TDS souhlasí

dne:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOZP Boletice
Objekt:
ZL - PNRK
Soupis:
ZL1 - provizorní přípojka elektro

KSO:
Místo: Boletice nad Labem

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Projektant:
ŽELEZNÁ s.r.o.

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			591 634,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	591 634,46	12,00%	70 996,14
Cena s DPH		v CZK	662 630,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOZP Boletice
Objekt: ZL - PNRK
Soupis: **ZL1 - provizorní přípojka elektro**
Místo: Boletice nad Labem
Zadavatel: Statutární město Děčín
Zhotovitel:

Datum: 3. 2. 2025
Projektant: ŽELEZNÁ s.r.o.
Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		591 634,46
HSV - Práce a dodávky HSV		30 596,30
1 - Zemní práce		17 047,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		13 548,50
PSV - Práce a dodávky PSV		35 070,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		35 070,00
M - Práce a dodávky M		505 106,16
21-M - Elektromontáže		80 492,42
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		424 613,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOZP Boletice
Objekt: ZL - PNRK
Soupis: ZL1 - provizorní přípojka elektro

Místo:Boletice nad LabemDatum:3. 2. 2025

Zadavatel:Statutární město DěčínProjektant:ŽELEZNÁ s.r.o.

Zhotovitel:Zpracovatel:Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

591 634,46

DHSVPráce a dodávky HSV

30 596,30

D1Zemní práce

17 047,80

1	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	123,000	83,80	10 307,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003227							
VV			komunikace					
VV			8*2		16,000			
VV			Chodník					
VV			58*2		116,000			
VV			Volný terén u TS:					
VV			3*2		6,000			
VV			Oplocení zábor					
VV			-15		-15,000			
VV			Součet		123,000			

2	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	123,000	54,80	6 740,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119003228							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 548,50

3	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	21,000	165,00	3 465,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113							
VV			8*2+0,5*10		21,000			
VV			Součet		21,000			

4	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	33,500	301,00	10 083,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735123							
VV			13*2+0,5*15		33,500			
VV			Součet		33,500			

DPSVPráce a dodávky PSV

35 070,00

D741Elektroinstalace - silnoproud

35 070,00

5	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	12,000	31,20	374,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130021							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

6	K	741130024	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2	kus	8,000	56,10	448,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130024							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm ²	kus	4,000	77,60	310,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130025								
8	K	741130026	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 25 mm ²	kus	16,000	109,00	1 744,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130026								
9	K	741210201	Montáž rozvaděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 200 kg	kus	2,000	3 090,00	6 180,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210201								
10	M	1000146155	Skříň elektroměrová DCK ER222/NKP7P-C, ČEZ, 2xdvousazba, vč.pilíře	kus	1,000	12 721,50	12 721,50	
11	M	1000146599	Skříň elektroměrová DCK ER112/NKP7P, ČEZ, jednosazbová, vč.pilíře	kus	1,000	6 781,50	6 781,50	
12	K	741231001	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm ²	kus	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741231001								
13	M	34562147	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 2,5mm ²	kus	12,000	12,50	150,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	741231004	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 16 mm ²	kus	4,000	46,40	185,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741231004								
15	M	34562230	svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm ²	kus	4,000	28,40	113,60	CS ÚRS 2025 01
16	K	741231005	Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 25 mm ²	kus	12,000	57,10	685,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741231005								
17	M	34561667	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 35mm ²	kus	12,000	118,00	1 416,00	CS ÚRS 2025 01
18	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320105								
19	M	35822105	jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	271,00	271,00	CS ÚRS 2025 01
20	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	359,00	359,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320165								
21	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	565,00	565,00	CS ÚRS 2025 01
22	K	741320175	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A ve skříni	kus	1,000	482,00	482,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320175								
23	M	35822186	jistič 3-pólový 63 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	CS ÚRS 2025 01
D M			Práce a dodávky M	505 106,16				
D 21-M			Elektromontáže	80 492,42				
24	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	8,65	25,95	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210120102								
25	M	35825254	pojistka nožová 100A nízkoztrátová 8,48W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	224,00	672,00	CS ÚRS 2025 01
26	K	210191503	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři ostatní propojení dvou skříní	kus	2,000	421,00	842,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210191503								
27	K	210191519	Montáž skříní bez zapojení vodičů tenkocementových v pilíři ostatní konstrukce do základu pro uchycení skříní nebo pilířů	kus	2,000	188,00	376,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210191519								
28	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ²	m	10,000	165,00	1 650,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220001								
29	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	11,500	44,50	511,75	CS ÚRS 2025 01
VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					11,500			
30	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	10,000	75,70	757,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220020					
31	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	11,500	44,50	511,75	CS ÚRS 2025 01
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500			
32	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	3,000	190,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220302					
33	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	3,000	44,50	133,50	CS ÚRS 2025 01
34	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	2,000	8 340,00	16 680,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280001					
35	K	210280101	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg	kus	2,000	1 940,00	3 880,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280101					
36	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280221					
37	K	210280351	Zkoušky vodičů a kabelů izolačních kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2	kus	6,000	433,00	2 598,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210280351					
38	K	15100044	CYKY-J 3x1,5	m	196,000	40,57	7 951,72	SOD
39	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	97,000	33,40	3 239,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812033					
40	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	111,550	132,00	14 724,60	CS ÚRS 2025 01
VV			97*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		111,550			
41	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	53,000	37,30	1 976,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812035					
42	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	60,950	221,00	13 469,95	CS ÚRS 2025 01
VV			53*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		60,950			
43	K	210812037	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2	m	10,000	57,80	578,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210812037					
44	M	34111610	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2	m	11,500	369,00	4 243,50	CS ÚRS 2025 01
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		11,500			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				424 613,74	
45	K	460061121	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zařízení	kus	2,000	302,00	604,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460061121					
46	K	460061122	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	2,000	176,00	352,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460061122					
47	K	460061131	Zabezpečení výkopu a objektů pojízdný tlustý ocelový plech šířky výkopu do 1 m zřízení	m2	8,000	531,00	4 248,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460061131					
VV			V komunikaci					
VV			1*8		8,000			
VV			Součet		8,000			
48	K	460061132	Zabezpečení výkopu a objektů pojízdný tlustý ocelový plech šířky výkopu do 1 m odstranění	m2	8,000	246,00	1 968,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460061132					
49	K	460161232	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 40 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	70,000	314,00	21 980,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161232					
VV			Chodník					
VV			Výkop rýhy ve ztuhlité zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,4					
VV			58		58,000			
VV			volný terén – beton č.p.175		58,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 12 x 0,4					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		70,000			
50	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny	m	18,000	629,00	11 322,00	CS ÚRS 2025 01
			3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161272					
	VV		volný terén č.p. 175					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x15*0,8					
	VV		15		15,000			
	VV		Volný terén u TS:					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 3 x 0,8					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		18,000			
51	K	460161282	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny	m	8,000	707,00	5 656,00	CS ÚRS 2025 01
			3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161282					
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 0,9					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
52	K	460241111	Příplatek k cenám výkopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	28,000	656,00	18 368,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460241111					
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 0,9					
	VV		0,5*8*0,9		3,600			
	VV		Chodník					
	VV		Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,8					
	VV		0,5*58*0,8		23,200			
	VV		Volný terén u TS:					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 3 x 0,8					
	VV		0,5*3*0,8		1,200			
	VV		Součet		28,000			
53	K	460242111	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem	kus	3,000	79,60	238,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460242111					
54	K	460242121	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při souběhu s kabelem	m	66,000	27,00	1 782,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460242121					
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 0,9					
	VV		8		8,000			
	VV		Chodník					
	VV		Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,4					
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		66,000			
55	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	3,000	151,00	453,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460242211					
56	K	460242221	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu	m	66,000	43,80	2 890,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460242221					
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů					
	VV		8		8,000			
	VV		Chodník					
	VV		Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů					
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		66,000			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	460321121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku z jakékoliv horniny Příplatek za k ceně za každých dalších 10 m	m3	338,400	168,00	56 851,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460321121					
VV			37,6*9 'Přepočtené koeficientem množství		338,400			
59	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	14,400	52,16	751,10	SoD
VV			Chodník					
VV			Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,3					
VV			0,5*58*0,3		8,700			
VV			volný terén – beton č.p.175					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 12 x 0,3					
VV			0,5*12*0,3		1,800			
VV			volný terén č.p. 175					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x15*0,3					
VV			0,5*15*0,3		2,250			
VV			Volný terén u TS:					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 3 x 0,3					
VV			0,5*3*0,3		0,450			
VV			komunikace					
VV			Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 0,3					
VV			0,5*8*0,3		1,200			
VV			Součet		14,400			
60	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	216,000	25,90	5 594,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460341121					
VV			Chodník					
VV			Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,3					
VV			0,5*58*0,3		8,700			
VV			volný terén – beton č.p.175					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 12 x 0,3					
VV			0,5*12*0,3		1,800			
VV			volný terén č.p. 175					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x15*0,3					
VV			0,5*15*0,3		2,250			
VV			Volný terén u TS:					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 3 x 0,3					
VV			0,5*3*0,3		0,450			
VV			komunikace					
VV			Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 0,3					
VV			0,5*8*0,3		1,200			
VV			Součet		14,400			
VV			14,4*15 'Přepočtené koeficientem množství		216,000			
61	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,920	173,85	4 506,19	SoD
VV			14,4*1,8		25,920			
VV			Součet		25,920			
62	K	460371111	Naložení výkopku ručně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,400	423,00	6 091,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460371111					
VV			Chodník					
VV			Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,3					
VV			0,5*58*0,3		8,700			
VV			volný terén – beton č.p.175					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 12 x 0,3					
VV			0,5*12*0,3		1,800			
VV			volný terén č.p. 175					
VV			výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x15*0,3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,5*15*0,3		2,250			
	VV		Volný terén u TS:					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 3 x 0,3					
	VV		0,5*3*0,3		0,450			
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 0,3					
	VV		0,5*8*0,3		1,200			
	VV		Součet		14,400			
63	K	460431242	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	12,000	69,80	837,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431242					
	VV		volný terén - beton č.p. 175					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
64	K	460431252	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 50 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	18,000	87,30	1 571,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431252					
	VV		volný terén č.p. 175					
	VV		15		15,000			
	VV		Volný terén u TS:					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		18,000			
65	K	460431262	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460431262					
	VV		komunikace					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
66	K	460661512	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	96,000	210,00	20 160,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460661512					
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 1,2					
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Chodník					
	VV		Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,7					
	VV		58		58,000			
	VV		volný terén – beton č.p.175					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 12 x 0,7					
	VV		12		12,000			
	VV		volný terén č.p. 175					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x15*0,7					
	VV		15		15,000			
	VV		Volný terén u TS:					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 3 x 0,7					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		96,000			
67	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	356,000	53,00	18 868,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460791212					
	VV		kabel CYKY-J 4x25					
	VV		10,00		10,000			
	VV		kabel CYKY-J 4x16					
	VV		53		53,000			
	VV		kabel CYKY-J 4x10					
	VV		97		97,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kabel CYKY-J 3x1,5					
	VV		196		196,000			
	VV		Součet		356,000			
68	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná HDPE (chránička) D 40/50mm	m	391,600	24,90	9 750,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		356*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		391,600			
69	K	460821211	Těleso trubkového kabelovodu z prostého betonu tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,960	5 670,00	5 443,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460821211					
	VV		8*0,4*0,3		0,960			
	VV		Součet		0,960			
70	K	460871155	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 25 do 30 cm	m2	39,000	403,00	15 717,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460871155					
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 1,2					
	VV		8*0,5		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Chodník					
	VV		Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů 0,5 x 58 x 0,7					
	VV		58*0,5		29,000			
	VV		volný terén – beton č.p.175					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině 0,5 x 12 x 0,7					
	VV		12*0,5		6,000			
	VV		Mezisoučet		35,000			
	VV		Součet		39,000			
71	K	460871173	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	6,000	808,00	4 848,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460871173					
	VV		volný terén – beton č.p.175					
	VV		12*0,5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
72	K	460881113	Kryt vozovek a chodníků z betonu prostého, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	6,000	718,00	4 308,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460881113					
	VV		volný terén – beton č.p.175					
	VV		12*0,5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
73	K	460921222	Vyspravení krytu po překopech kladení dlažby pro pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	92,200	416,00	38 355,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460921222					
74	M	59245296	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 100mm přírodní	m2	3,520	580,00	2 041,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,4*8		3,200			
	VV		Součet		3,200			
	VV		3,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,520			
75	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	97,900	489,00	47 873,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1		2,000			
	VV		58*1,5		87,000			
	VV		Součet		89,000			
	VV		89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		97,900			
76	K	468011123	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 30 cm	m2	39,000	436,00	17 004,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468011123					
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů					
	VV		8*0,5		4,000			
	VV		Chodník					
	VV		Výkop rýhy ve zhutněné zemině pro ukladku kabelů					
	VV		58*0,5		29,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		volný terén – beton č.p.175					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině					
	VV		12*0,5		6,000			
	VV		Součet		39,000			
77	K	468011131	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm	m2	6,000	768,00	4 608,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468011131						
	VV		volný terén – beton č.p.175					
	VV		výkop rýhy v rostlé zemině					
	VV		12*0,5		6,000			
	VV		Součet		6,000			
78	K	468011143	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	4,000	391,00	1 564,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468011143						
	VV		komunikace					
	VV		Výkop rýhy pro ukladku kabelů 0,5 x 8 x 1,2					
	VV		8*0,5		4,000			
	VV		Součet		4,000			
79	K	468021221	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě	m2	89,000	76,10	6 772,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468021221						
	VV		Chodník					
	VV		58*1,5		87,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		Součet		89,000			
80	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	46,629	611,00	28 490,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972111						
81	K	469972121	Odvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	699,435	17,50	12 240,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972121						
	VV		46,629*15 'Přepočtené koeficientem množství		699,435			
82	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	46,629	405,65	18 915,05	SoD
83	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	72,548	286,00	20 748,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469981111						
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 862,00	
84	K	060001500.1	Dopravně inženýrské opatření, projednání, zábor	soubor	1,000	20 862,00	20 862,00	SoD

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TER24-0111r03

Stavba: DOZP Boletice

KSO: 801 92 11

Místo: Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 01.08.2025

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ŽELEZNÁ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 472 358,02

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	1 472 358,02	176 682,96

Cena s DPH

v

CZK

1 649 040,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

TER24-0111r03

Stavba:

DOZP Boletice

Místo:

Boletice nad Labem

Datum:

01.08.2025

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Projektant:

ŽELEZNÁ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 472 358,02	1 649 040,98	
ZL 02	Záporové pažení	1 472 358,02	1 649 040,98	STA
02	Záporové pažení	1 472 358,02	1 649 040,98	Soupis

za zhotovitele souhlasí

dne:

za objednatele souhlasí

dne:

za AD souhlasí

dne:

za TDS souhlasí

dne:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOZP Boletice

Objekt:

ZL - PNRK

Soupis:

02 - Záporové pažení

KSO:

Místo: Boletice nad Labem

CC-CZ:

Datum: 01.08.2025

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ŽELEZNÁ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 472 358,02

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

1 472 358,02

12,00%

176 682,96

Cena s DPH

v CZK

1 649 040,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DOZP Boletice

Objekt:

ZL - PNRK

Soupis:

02 - Záporové pažení

Místo:

Boletice nad Labem

Zadavatel:

Statutární město Děčín

Zhotovitel:

Datum:

01.08.2025

Projektant:

ŽELEZNÁ s.r.o.

Zpracovatel:

Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 472 358,02

HSV - Práce a dodávky HSV

1 444 127,82

1 - Zemní práce

268 992,08

2 - Zakládání

1 129 176,61

998 - Přesun hmot

45 959,13

PSV - Práce a dodávky PSV

28 230,20

767 - Konstrukce zámečnické

28 230,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOZP Boletice
Objekt: ZL - PNRK
Soupis:

02 - Záporové pažení

Místo:Boletice nad LabemDatum:01.08.2025

Zadavatel:Statutární město DěčínProjektant:ŽELEZNÁ s.r.o.

Zhotovitel:Zpracovatel:Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 472 358,02

D HSVPráce a dodávky HSV

1 444 127,82

D 1Zemní práce

268 992,08

1	K	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem zápory pískem délky od 0 do 8 m	m	116,400	637,45	74 199,18	SoD
	VV		Záporové pažení - 20 ks x 7,5 m					
	VV		20* 7,5		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
	VV		Odpočet smluvního množství					
	VV		16,0/2*4,2*-1		-33,600			
	VV		Mezisoučet		-33,600			
	VV		Součet		116,400			
2	M	13010972	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120	t	-0,897	73 596,50	-66 016,06	SoD
	VV		Odpočet smluvního množství					
	VV		16,0/2*4,2*26,7*0,001*-1		-0,897			
	VV		Mezisoučet		-0,897			
	VV		Součet		-0,897			
3	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	7,211	33 200,00	239 405,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		Zápory - 20 ks x 7,5 m x 1,1 x 43,7kg/m x 0,001 převod na t					
	VV		20* 7,5*43,7*1,1*0,001		7,211			
	VV		Mezisoučet		7,211			
	VV		Součet		7,211			
4	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m3	8,000	3 430,00	27 440,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Beton, resp. zálivka kořene zápor					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
5	K	151711131	Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m	m	-33,600	179,65	-6 036,24	SoD

D 2Zakládání

1 129 176,61

6	K	225311114	Maloprofilové vrtý jádrové průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	116,400	9 700,83	1 129 176,61	SoD
	VV		Záporové pažení - 20 ks x 7,5 m					
	VV		20* 7,5		150,000			
	VV		Mezisoučet		150,000			
	VV		Odpočet smluvního množství					
	VV		16,0/2*4,2*-1		-33,600			
	VV		Mezisoučet		-33,600			
	VV		Součet		116,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	45 959,13				
7	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly, zápory, štetové nebo tabulové stěny ocelové nebo dřevěné, zřizované z terénu	t	24,631	1 870,00	46 059,97	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998003111					
8	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	-0,897	112,42	-100,84	SoD
D PSV			Práce a dodávky PSV	28 230,20				
D 767			Konstrukce zámečnické	28 230,20				
9	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	874,000	32,30	28 230,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767996701					
VV			Zápory - Odstranění 1m záporového pažení - 20 ks x 1,0 m x 43,7kg/m					
VV			20* 1*43,7	874,000				
VV			Mezisoučet	874,000				
VV			Součet	874,000				